Audita captiuitate iotapate ab hierosolymis maximus eos intus sit dolor audito q; iosephus et cu[m] Romanis ira in eum concitabantur ita ut in Romanos saevius incitarentur. cap.25.car.223.

Vespasianus ad agrippam proficiscitur audit Tyberiada & Tarichaeas rebellare iratus mittit filium suum illuc appropinquantes ciuitati quidae ex senioribus ad Vespasiani pedes suppliciter accedunt ut uero eis induxit. cap.26.car.223.

Vespasianus praemittit Traianum in arcem an multitudo pacem cupiat illi apertis portis eum liberatorem ac benemeritum proclamat post ad Tarichaeas proficiscitur castra ponit superatis illis ad navale bellum se contulerunt. cap.27.car.223.

Congregata multitudo prope ciuitatem in planicie uides Vespasianus filium suum mittit ipse uero patri nunciauit dicens opus esse pluribus auxiliis suos deinde hortatur eos genus & auctum reminiscens ut strenue sint dimicaturi Vespasianus mittit auxilia gentem aggrediuntur omnes fugiunt oppidum occupant cunctos occidunt praeter indigenas. cap.28.ca.224.

Leratur vespasianus audita uictoria filii post aduersus eos qui ad lacum descenderant rates fabricari iussit. cap.29.car.224.

Declaratur natura lacus & libertas & rerum uicinorum locorum. cap.30.car.224.

Fabricatis ratibus insequitur illos per lacum Vespasianus nemine remanente occisi sunt paucis post diebus intolerabilis fator ex cadaveribus in terram a mari compulsis infurexit ut non solum uictis sed Romanis miserabilis fuerit totu[m] aerem corruptit. cap.31.car.225.

Residet Vespasianus pro tribunali apud Tarichaeas quidque de supstitibus siendum sit deliberatur tandem quosdam occidit quosdam donat quosdam uendit. cap.32.car.225.

Incipit Liber quartus.

Texcisus iotapatis reliqui iudei se dederunt Romanis p[ro]pter quasdam castella & ciuitates quatuor noia ponuntur & earum conditio lacu[m] quendam Gamala occupant intrantes Romani domos hostium tecta oia circudant ex quo multi Romani mortui recedereq; coacti sunt. cap.1.car.225.

Vespasianus eum paucis relinquit his uero oppugnantibus resistit uidentes eius aium quasi diuinus reputantes impetum remittunt ipse uero exiit castrum. cap.2.car.225.

Vespasianus ad Romanos ueniens nolis aduersis casibus Romanos consolatur hortaturq; ad uictos scandos hostes Gamalenses quantum possunt resistunt. cap.3.car.226.

Vespasianus quosda qui itab[us] monte occupauerant inuadit ad eos mittit placidu[m] q; eos hortatur ad pacem sed illis renientibus placidus congregatur singens fugam aduersus illos reuertitur multos occidit multi configunt hierosolymam reliqui monte Placido tradunt. cap.4.car.226.